
Dz.U./S S142
24/07/2013
247833-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

24/07/2013 S142
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247833-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi e-learning
2013/S 142-247833

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Justyna Rutkowska-Zawada, Damian Ludwikowski, Małgorzata
Wróblewska
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl, damian.ludwikowski@us.edu.pl,
malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Uczelnia Publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie modułów e- learningowych dla potrzeb dydaktycznych Uniwersytetu Śląskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dla potrzeb dydaktycznych Uniwersytetu Śląskiego, modułów e-
learningowych. Moduły mają służyć beneficjentom - studentom Uniwersytetu Śląskiego.
2. Dostarczone, opracowane materiały zostaną zamieszczone przez Zamawiającego na platformie
kształceniana odległość Moodle.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247833-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S142
24/07/2013
247833-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

24/07/2013 S142
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

3. Moduły e-learningowe nie mogą ograniczać się do biernego cytowania treści dydaktycznych ani do
prostychform umieszczania plików w formatach *.pdf czy *.doc.
4.Zamawiający wymaga aby moduły e- learningowe opracowane były w sposób atrakcyjny,
tzn.zdydaktyzowany z uwzględnieniem możliwości jakie dają składowe platformy kształcenia na odległość:
zelementami graficznymi, ilustracjami i zdjęciami oraz filmami szkoleniowymi, zapewniając studentom
możliwośćzaliczania poszczególnych partii materiału w sposób interaktywny, jak najbardziej zróżnicowany i
przyjaznydydaktycznie.
5. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 2 A-G (Szczegółowy opis
przedmiotuzamówienia) oraz załącznik nr 3 (Wzór umowy) do niniejszej Specyfikacji.
6. Przedmiot Zamówienia podzielony na 7 części ( od A do G ), co oznacza że Wykonawca może złożyć
ofertęczęściową na jedną lub więcej części zamówienia. (możliwość składania ofert częściowych na dowolną
ilośćczęści).
7. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych - zgodnie z poniższym podziałem, w
ramachposzczególnych tematów stanowiących przedmiot zamówienia :
1) Część A – „Mikrobiologia Środowiskowa”;
2) Część B – „Współczesne metody badań botanicznych: florystyka, fitogeografia, taksonomia”;
3) Część C – „Jeziora na kuli ziemskiej”;
4) Część D – „Budowa i zarządzanie kursem internetowym w oparciu o platformę e-learningową”;
5) Część E – „Wykłady z psychologii dla nauczycieli”;
6) Część F – „Wykłady z pedagogiki dla nauczycieli”;
7) Część G – „Odpady przemysłowe i ich wpływ na środowisko”;
8. Termin realizacji zamówienia – 6 miesięcy od daty zawarcia umowy.
9. Zamówienie może być wykonywane przy udziale podwykonawców. W przypadku korzystania
zpodwykonawców w ofercie należy wskazać część zamówienia, której wykonanie Wykonawca
powierzypodwykonawcom. (załącznik nr 4 do SIWZ).
10. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień uzupełniających.
11. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
13. Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w walutach obcych.
14. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.
15. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
16. Rozliczenia finansowe dokonywane między Zamawiającym, a Wykonawcą dokonywane będą w
polskichzłotych (PLN).
17. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
18. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców,
uktórych ponad 50 % zatrudnionych stanowią osoby niepełnosprawne w rozumieniu przepisów o
rehabilitacjizawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych lub właściwych przepisów
państwczłonkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
80420000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S142
24/07/2013
247833-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

24/07/2013 S142
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.63.2012.UG.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 46-074263 z dnia 6.3.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.63.2012.UG
Część nr: 1 - Nazwa: Część A Mikrobiologia Środowiskowa
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

19.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Sławomir Borymski
ul. Gen. Bema 22/29
44-103 Gliwice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 480 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: DZP.381.63.2012.UG
Część nr: 2 - Nazwa: CZĘŚĆ B Współczesne metody badań botanicznych: florystyka, fitogeografia, taksonomia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Beata Węgrzynek
ul. Wierzbowa 10/10
42-500 Będzin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74263-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S142
24/07/2013
247833-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

24/07/2013 S142
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 750 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: DZP.381.63.2012.UG
Część nr: 3 - Nazwa: CZĘŚĆ C Jeziora na kuli ziemskiej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mariusz Rzętała
ul. Storczyków 34/5
41-250 Czeladź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 26 800 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: DZP.381.63.2012.UG
Część nr: 4 - Nazwa: CZĘŚĆ D Budowa i zarządzanie kursem internetowym w oparciu o platformę e- learningową
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Self Education – Przemysław Sujka
ul. Pana Tadeusza 2/3,
20-609 Lublin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 9 840 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: DZP.381.63.2012.UG
Część nr: 5 - Nazwa: CZĘŚĆ E Wykłady z psychologii dla nauczycieli
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Jarosław Polak
ul. Irysów 34 ,
42-512 Psary



Dz.U./S S142
24/07/2013
247833-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

24/07/2013 S142
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 26 800 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: DZP.381/
Część nr: 6 - Nazwa: CZĘŚĆ G„Odpady przemysłowe i ich wpływ na środowisko”
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Jerzy Cabała
ul. Narutowicza 11
42-530 Dąbrowa Górnicza
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 26 000 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): UPGOW Uniwersytet Partnerem
Gospodarki Opartej na Wiedzy” nr umowy: UDA-POKL.04.01.01 -00-215/08 -00 w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
Priorytet IV Szkolnictwo wyższe i nauka; Działanie 4.1 Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni
oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy,
Poddziałanie 4.1.1. – Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w ramach zadania 46: „ Opracowanie
programów i materiałów dydaktycznych oraz wdrożenie programów kształcenia z wykorzystaniem technik
kształcenia na odległość

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa



Dz.U./S S142
24/07/2013
247833-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

24/07/2013 S142
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22.7.2013


